correspondiente al ll ciclo académico, programada del 19 de diciembre del 2018 al 20 de febrero del 2019, a cargo dedon
Cristiam Armando Carey Ángeles, para los estudiantes del programa de maestría en Salud Pública - X promoción, en el
siguiente horario:

ARTíCULO2°.- Asignar, al docente don Cristiam Armando Carey Ángeles la suma de tres mil setecientos cincuenta y
00/100 soles (5/3,750.00)' por concepto de otras retribuciones y complementos, de la fuente de financiamiento
RecursosDirectamente Recaudados, cancelación que estará a cargo de la Dirección General de Administración.

ARTíCULO3°.- Precisar, que al finalizar el dictado de la asignatura, en un tiempo no mayor de 8 días calendario, el